西暦　2021年11月25日

倫理審査結果報告書

国立成育医療研究センター
理事長　殿

国立成育医療研究センター
倫理審査委員会　委員長

受付番号 852

研究課題名 「小児固形腫瘍観察研究」における 中央診断、臨床的データ集積と
検体保存

研究責任者
（所属・氏名）

病院　小児がんセンター　小児がんデータ管理科・瀧本 哲也

審査事項 □研究等の実施の適否

■研究等継続の適否

　□重篤な有害事象

　■研究に関する変更

　□倫理的妥当性・科学的合理性を損なう事実報告

　□研究の実施の適正性・研究結果の信頼を損なう事実報告

□その他

審査区分 ■一般　□迅速　□その他

審査日 西暦　2021年11月25日

審査結果＊ ■承認　　□条件付承認　　□継続審査　　□非該当　　□不承認

□研究継続　　□条件付研究継続　　□研究中止

指摘事項および
理由・条件等＊

回答書の提出の要否 [□要　■否]

備考
＊「条件付承認」の場合、回答書（様式8）の提出「要」となった場合は、必ず対応すること。

西暦　2021年11月25日

倫理審査結果通知書

瀧本 哲也　殿

貴殿から申請のあった審査事項について下記のとおり決定したので通知します。

国立成育医療研究センター　理事長

判定 ■承認　　□条件付承認　　□継続審査　　□非該当　　□不承認

□研究継続　　□条件付研究継続　　□研究中止

備考

国立成育医療研究センター　倫理_様式７_倫理審査結果報告書および通知書
（倫理審査委員会委員長→理事長、理事長→研究責任者）